
Tiedotusvälineille 
Syyskuu 2009 

 
 
 
 
 
 

PUNAISTA PÖYTÄÄN: HEIROLILTA UUSIA, JOULUISIA KEITTIÖN PIENVÄLINEITÄ 
 

HeiRolin syksyn uutuudet hehkuvat joulunpunaisina. Höyryävät herkut valmistuvat loppuvuoden 
arkeen ja juhlaan Grippy-sarjan punaisissa kattiloissa, pannuissa ja kasareissa sekä punaisessa, 
emaloidussa valurautapadassa. Juomapuolesta pitävät huolen ajaton Bialetti Moka Color 
espressokeitin, kätevä siipikorkkiruuvi sekä suloinen, mansikkaa muistuttava teepallo – kaikki 
punaisissa väreissä. Jouluiloa tuovat myös uudet pikkuleipämuotit ja kattaustuotteet. 

 

Punaista uuniin ja hellalle 
HeiRolin Grippy-induktiosarjan kasareita, paistinpannuja ja kattiloita saa tänä syksynä 

myös kiiltävän punaisissa, jouluisissa sävyissä. Niiden pohja on teräsreikälevyä, joka 

sopii kaikille liesille. Punaisissa kattiloissa, kasareissa ja paistinpannuissa on 

tarttumaton pinnoite, ja soft touch -kahvojen ansiosta ne pysyvät tukevasti kädessä. 

Kannellisten kasareiden ja kattiloiden kannet ovat lasia. 
 

Ruoat muhivat maukkaiksi HeiRolin uudessa, ulkoa punaiseksi ja sisältä valkoiseksi 

emaloidussa valurautapadassa. Se sopii myös uunikäyttöön – esimerkiksi 

leivinuuniin. 
 

Keittiön väriläiskät juomien valmistamiseen 
Myös HeiRolin maahantuoma Bialetti Moka Color espressokeitin on tänä syksynä 

keittiön väriläiskä: yhden ja kolmen kupin espressokeitintä saa nyt myös punaisena. 

Viinipullot puolestaan avautuvat helposti punaisella siipikorkkiruuvilla. Moka Colorin 

kolmen kupin espressokeitintä on saatavana myös ruskeana ja siipikorkkiruuveja 

myös vihreänä ja liilana. 
 

Silikoninen, mansikkaa muistuttava teepallo hauduttaa teen veikeissä merkeissä. Teenlehdet 

suljetaan mansikanmuotoiseen haudutusosaan, ja punaista, silikonista alustaa voi käyttää 

halutessaan teekupin kantena pitämässä teetä lämpimänä. Mikroaaltouunin- ja 

tiskikoneenkestävän teepallon avulla teen keitto sujuu sotkematta.  
 

Suomi taipui pikkuleipämuotiksi 
HeiRolin uusiksi pikkuleipämuoteiksi taipuivat tänä vuonna seuraavat hahmot: kani, hirvi, koira, 

karhu, orava, possu, hevonen sekä kolmea eri kokoa saatavat Suomi-figuurit. Muotit ovat 

erittäin kestäviä, sillä ne on valmistettu ruostumattomasta, 0,4 mm:n paksuisesta teräksestä. 

HeiRolin pikkuleipämuotit ovat perinteisiä muotteja korkeampia, minkä ansiosta sormet eivät 

sotkeudu taikinaan esimerkiksi piparkakkuja valmistettaessa. Muottien pyöristetyt reunat 

helpottavat muotin painamista taikinaan.  
 

Uutuuksia joulupöydän kattaukseen 
HeiRolin posliiniset, valkoiset sinappipurkit sopivat kauniisti joulupöydän kattaukseen. Pyöreää 

sinappipurkkia voi käyttää myös hillopurkkina. Uusissa kuumanjuomanlaseissa puolestaan on 

keinonahkapäälliset, joiden ansiosta sormet säästyvät höyryävän glögilasin kuumuudelta. 
 

Jouluksi lanseerattavan öljy-/viinietikkapullon korkin läppä aukeaa automaattisesti pulloa 

kallistettaessa. Korkin läppä ei ole tiiviisti kiinni korkissa, joten se ei jämähdä kiinni tahmeasta 

öljystä. Tipat valuvat korkin kaulusosaan eivätkä valu pullon kylkeä pitkin. 



Lisätietoja: HeiRol Oy, www.heirol.fi 
Taru Lainela, taru.lainela@heirol.fi, puh. (02) 274 9800 
 

Viestintä: Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070 

Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotelainaukset 
 

Jälleenmyynti: Marketeissa, tavarataloissa ja keittiötarvikeliikkeissä elokuusta 2009 lähtien 
 

Kuluttajatiedustelut: HeiRol Oy, puh. (02) 274 9800 
 

HeiRol Oy on vuonna 1991 perustettu suomalainen keittiövälineiden maahantuontiyritys. Se on noussut nopeasti yhdeksi Suomen 

johtavista keittiön pienvälineiden valmistuttajista, ja sen johtoajatuksena on tarjota monipuolinen valikoima laadukkaita, kauniita 

ja käytännöllisiä keittiön pienvälineitä sekä lastenastioita markkinoiden parhaalla hinta-laatusuhteella. 

Tuotetiedot: Kasari kahdella kaatonokalla, punainen, 14x7 cm 

Kasari kannella, punainen, 18x9 cm 

Paistinpannu, punainen, 26x4,8 cm 

Kattila kannella, punainen, 20x10 cm 

Kattila kannella, punainen, 24x12 cm 

Valurautapata, emaloitu, punainen, 25,5 cm 

Bialetti Moka Color espressokeitin, punainen, yhden kupin keitin 

Bialetti Moka Color espressokeitin, punainen ja ruskea, kolmen kupin keitin 

Siipikorkkiruuvi, punainen, vihreä ja liila 

Teepallo mansikka, silikonia, punainen 

Pikkuleipämuotit, punainen, 9,8−20 cm, 

Sinappipurkki + lusikka posliinia, valkoinen, 5x5x9,5 cm 

Sinappi-/hillopurkki + lusikka posliinia, valkoinen, 8x10 cm 

Kuumanjuomanlasi, tilavuus 3 dl 

Öljy-/viinietikkapullo, tilavuus 2,8 dl 

hinta noin 15,20 € 

hinta noin 24,50 € 

hinta noin 19,90 € 

hinta noin 26,90 € 

hinta noin 34 € 

hinta noin 69,00 € 

hinta noin 35, 90 € 

hinta noin 45, 90 € 

hinta noin 19,90 € 

hinta noin 10,90 € 

hinnat noin 3,40−5,50 € 

hinta noin 4,90 € 

hinta noin 7 € 

hinta noin 5,90 € 

hinta noin 12 € 


